



B a a g ø e | S c h o u

statsautoriseret revisionsaktieselskab

OURhaus Holding ApS
c/o Jesper Jørgensen, Storeholm 40, 2670 Greve

CVR-nr. 41 14 79 03

Årsrapport

2020

This document has esignatur Agreement-ID: 99d8cedcJTk242477295

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juni 2021.

Jens Torsten Laursen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 7. februar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	OURhaus Holding ApS c/o Jesper Jørgensen Storeholm 40 2670 Greve
	CVR-nr.: 41 14 79 03 Hjemsted: Greve Regnskabsår: 7. februar - 31. december
Direktion	Jesper Jørgensen
Revision	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
Tilknyttet virksomhed	OURhaus Bagnone Mountain View ApS, Greve



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre virksomheder, formueforvaltning eller anden virksomhed efter ledelsens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -94 t.kr. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Ledelsen er opmærksom på, at selskabet har tabt hele virksomhedskapitalen, og har fremsat forslag om at kapitalen retableres ved fremtidige driftoverskud.

Endvidere har kapitalejerne afgivet støtte- og tilbagetrædelseserklæring, overfor selskabet om at finansiere aktiviteten frem til udgangen af regnskabsåret 2021 samt at kapitalejernes udlån træder tilbage for selskabets øvrige kreditorer. Udlånene udgør 1.061 t.kr. pr. 31. december 2020.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse

<u>Note</u>	7/2 2020 - 31/12 2020 kr.
Andre eksterne omkostninger	-87.876
Bruttoresultat	-87.876
Andre finansielle indtægter	6
Øvrige finansielle omkostninger	-5.965
Resultat før skat	-93.835
2 Skat af årets resultat	0
Årets resultat	-93.835
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-93.835
Disponeret i alt	-93.835



Balance

<u>Note</u>	31/12 2020 kr.
Aktiver	
Anlægsaktiver	
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	40.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>40.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>40.000</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	854.218
Andre tilgodehavender	5.011
Tilgodehavender i alt	<u>859.229</u>
Likvide beholdninger	<u>118.967</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>978.196</u>
Aktiver i alt	<u>1.018.196</u>



Balance

<u>Note</u>	31/12 2020 kr.
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	-94.505
Egenkapital i alt	-54.505
Gældsforpligtelser	
4 Anden gæld	1.061.047
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.061.047
Gæld til pengeinstitutter	3.484
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.170
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	11.654
Gældsforpligtelser i alt	1.072.701
Passiver i alt	1.018.196
1 Usikkerhed om going concern	
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
6 Eventualposter	



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 7. februar 2020	40.000	0	40.000
Stiftelsesomkostninger	0	-670	-670
Årets overførte overskud eller underskud	0	-93.835	-93.835
	40.000	-94.505	-54.505



Noter

1. Usikkerhed om going concern

Ledelsen er opmærksom på, at selskabet har tabt hele virksomhedskapitalen, og har fremsat forslag om at kapitalen reetableres ved fremtidige driftoverskud.

Endvidere har kapitalejerne afgivet støtte- og tilbagetrædelseserklæring, overfor selskabet om at finansiere aktiviteten frem til udgangen af regnskabsåret 2021 samt at kapitalejernes udlån træder tilbage for selskabets øvrige kreditorer. Udlånene udgør 1.061 t.kr. pr. 31. december 2020.

	7/2 2020	
	- 31/12 2020	
	kr.	
	<hr/>	
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	
Årets regulering af udskudt skat	0	
	<hr/>	
	0	
	<hr/>	
	31/12 2020	
	kr.	
	<hr/>	
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 7. februar 2020	0	
Tilgang i årets løb	40.000	
Afgang i årets løb	0	
	<hr/>	
Kostpris 31. december 2020	40.000	
	<hr/>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	40.000	
	<hr/>	

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos OURhaus Holding ApS kr.
OURhaus Bagnone Mountain View ApS, Greve	100 %	33.080	-6.250	40.000

4. Anden gæld

Anden langfristet gæld omfatter lån, der træder tilbage for andre kreditorer i selskabet. Lånene er afdragsfrie frem til udgangen af 2021.



Noter

31/12 2020
kr.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der påhviler ikke selskabet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

6. Eventualposter

Selskabet har et ikke aktiveret udskudt skatteaktiv på 20 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.


